ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira

Quinta–Feira • 28 de julho de 2016 • Ano III • N° 1385

GESTOR: CLÓVIS DOS SANTOS PENINE

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 235/2016

site: pmmunizferreiraba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quinta-Feira

28 de julho de 2016

Ano III - N° 1385

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 235/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 103/2016; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO MUNIZ FERREIRA DE MUNIZ FERREIRA, pessoa

jurídica de direito interno, inscrita no CNPJ sob o nº 13.796.461/0001-64.

CONTRATADA: REALIZAR IMPRESÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: nº 18.051.238/0001-00.

OBJETO: locação de um trio elétrico tipo carreta para os festejos dos 54º ano de

Emancipação Política do Município de Muniz Ferreira. VALOR: R$ 7.500,00(sete mil

e quinhentos reais). As despesas para o pagamento correrão por conta dos

recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:

Unidade  4010 – Sec. Munc. de Educação e Cultura

Atividade  2.040 – Gerenc. Dos festejos populares e ações culturais

Elemento  33.90.39.00 –Serv. Ter. Pessoa Jurídica

Fonte  00 – Recursos Ordinários

DATA DA ASSINATURA: 28/07/2016. Vigência: 31/12/2016. PELA CONTRATANTE:

CLOVIS DOS SANTOS PENINE - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 236/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 104/2016; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 074/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.

24, II, DA LEI 8666/93 locatário: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DE MUNIZ FERREIRA, pessoa jurídica de direito interno, inscrita no CNPJ sob o nº

15.380.393/0001-83. Locador: LUIS HENRIQUE SILVA BRITO, (CPF

Nº065.594.695-06). OBJETO: locação de um imóvel situado na Rua Dorotildes

Braga, Sn, Centro, Muniz Ferreira, para ser concedido a Srª Sueli Nascimento

Nunes (CPF: 036.784.215-71), devido à Vulnerabilidade Social. VALOR: R$600,00

(seiscentos reais), sendo R$ 200,00(duzentos reais), mensal. As despesas para o

pagamento do Contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a

seguir especificada:

Unidade  8010 – Sec. Munc. de Trabalho, Esporte e Ação Social

Atividade  2.073 – Concessões de Benefícios Assistenciais e Eventuais

Elemento  33.90.36.00 –Serv. Ter. Pessoa Física

Fonte  00 – Recursos Ordinários

DATA DA ASSINATURA: 28/07/2016. Vigência: 3(três) meses. PELA

CONTRATANTE: CLOVIS DOS SANTOS PENINE - Prefeito Municipal.

		+55 (71) 4062-9110
	2016-07-28T15:25:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org